

Blived Holding ApS

c/o Claus Lefort Sønderskov, Store Kongensgade 27, 4. th., 1264 København K

CVR-nr. 35 25 16 34

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Claus Lefort Sønderskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blived Holding ApS c/o Claus Lefort Sønderskov Store Kongensgade 27, 4. th. 1264 København K
	CVR-nr.: 35 25 16 34
	Stiftet: 30. maj 2013
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Claus Lefort Sønderskov
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Tilst Skolevej 31, 8381 Tilst
Dattervirksomhed	Firstaiders ApS, Frederiksberg C
Kapitalinteresser	WellAtIt ApS, Frederiksberg C SoftGoods Innovation ApS, Ålsgårde

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-5	-3	-3	-3	-3
Resultat af primær drift	-5	-3	-3	-3	-3
Finansielle poster, netto	269	-9	464	-250	-821
Årets resultat	259	-10	463	-251	-823
Balance:					
Balancesum	2.355	2.087	1.822	1.355	1.614
Egenkapital	1.857	1.598	1.608	1.145	1.396

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar i tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.500	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	204.912	-22.883
Indtægter af kapitalinteresser	72.338	21.772
Andre finansielle indtægter	1.457	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.528	-8.302
Resultat før skat	264.679	-11.913
1 Skat af årets resultat	-5.995	2.342
Årets resultat	258.684	-9.571
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.250	-196.384
Overføres til overført resultat	0	186.813
Disponeret fra overført resultat	-18.566	0
Disponeret i alt	258.684	-9.571

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.436.794	1.231.882
3 Kapitalinteresser	112.324	39.986
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	729.322	729.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.278.440</u>	<u>2.001.190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.278.440</u>	<u>2.001.190</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	73.311	71.854
5 Udskudte skatteaktiver	0	5.995
6 Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>73.311</u>	<u>79.849</u>
Likvide beholdninger	<u>2.833</u>	<u>5.523</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.144</u>	<u>85.372</u>
Aktiver i alt	<u>2.354.584</u>	<u>2.086.562</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.509.515	1.232.265
Overført resultat	267.210	285.776
Egenkapital i alt	1.856.725	1.598.041
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	469.708
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	469.708
7 Kortfristet del af langfristet gæld	479.102	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.000	15.000
Anden gæld	3.757	3.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.859	18.813
Gældsforpligtelser i alt	497.859	488.521
Passiver i alt	2.354.584	2.086.562
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.428.649	98.962	1.607.611
Resultatandel	0	-196.384	186.814	-9.570
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.232.265	285.776	1.598.041
Resultatandel	0	277.250	-18.566	258.684
	80.000	1.509.515	267.210	1.856.725

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.995	-2.342
	5.995	-2.342
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	39.601	39.601
Kostpris 31. december 2021	39.601	39.601
Opskrivninger 1. januar 2021	1.192.281	1.215.164
Årets resultat	204.912	-22.883
Opskrivninger 31. december 2021	1.397.193	1.192.281
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.436.794	1.231.882

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Blived Holding ApS
Firstaiders ApS, Frederiksberg C	60,75 %	2.365.093	337.303	1.436.794

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
3. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2021	2	2		
Kostpris 31. december 2021	2	2		
Opskrivninger 1. januar 2021	39.984	213.485		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	72.338	21.771		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-195.272		
Opskrivninger 31. december 2021	112.322	39.984		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	112.324	39.986		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Blived Holding ApS
WellAtlt ApS, Frederiksberg C	26 %	432.015	278.222	112.324
SoftGoods Innovation ApS, Ålsgårde	20 %	-7.606	8.237	0
		424.409	286.459	112.324
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2021		729.322	200.000	
Tilgang i årets løb		0	529.322	
Kostpris 31. december 2021		729.322	729.322	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		729.322	729.322	

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	5.995	3.653		
Udskudt skat af årets resultat	-5.995	2.342		
	0	5.995		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år	0	5.995		
	0	5.995		
6. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	2.000	2.000		
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-2.000	-2.000		
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0		
Betalt acontoskat for indeværende år	0	2.000		
	0	2.000		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Anden gæld	479.102	479.102	0	0
	479.102	479.102	0	0
8. Eventualposter				
Eventualaktiver				
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 9 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.				
Sambeskatning				
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Lefort Sønderskov

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-523954191680

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-06-30 08:17:35 UTC

NEM ID 

Peter Krogsrud Eriksen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-049312751798

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-30 08:46:17 UTC

NEM ID 

Claus Lefort Sønderskov

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-523954191680

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-30 13:04:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MYOZA-JKMIPG-Y0TQ3-22EDO-DY0PW-PEGGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>